
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Nr 10Kraków, dnia 12 maja 1989 r.

T R E SC:

Poz. Str.

UCHWAŁY RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA:

66 — nr 44 z dnia 31 marca 1989 r. w sprawie kierunków rozwoju szkolnictwa zawodowego w województwie kra­
kowskim ........................................................................................................................................................................... 1

67 — nr 47 z dnia 25 kwietnia 19'89 r. w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe w Krakowie . . 2
68 — nr 48 z dnia 35 kwietnia 1988 r. w sprawie obniżenia norm szacunkowych dochodu z niektórych działów spe­

cjalnych produkcji rolnej ............................................................................................................................  3

UCHWAŁY GMINNYCH RAD NARODOWYCH:

69 — w Kłaju nr 29 z dnia 7 lutego 1'989 r. w sprawie stawek czynszu najmu za lokale, użytkowe na terenie
gminy Kłaj..................................................................................................................................................................... 3

70 — w Koniuszy nr 24 z dnia 2'7 lutego 1989 r. w sprawie wprowadzenia na terenie gminy możliwości sprzedaży
gruntów państwowych................................................................................................................................................... 4

ZARZĄDZENIA NACZELNIKA DZIELNICY KRAKÓW-KROWODRZA:

71 — nr 5 z dnia 31 stycznia 1989 r. w sprawie zmiany Statutu Urzędu Dzielnicowego Kraków-Krowodrza . . 4
72 — nr 7 z dnia 3 lutego 1989 r. w sprawie zmiany Statutu Urzędu Dzielnicowego Kraków-Krowodrza ... 4

OBWIESZCZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

73 — o sprostowaniu błędów w uchwałach Rady Narodowej Miasta Krakowa w sprawie nazw osiedli, ulic i pla­
ców w Krakowie............................................................................ . ... . 5

66

UCHWAŁA NR 44

Rady Narodowej Miasta Krakowa

z dnia 31 marca 1989 r.

w sprawie kierunków rozwoju szkolnictwa zawodowego 
w województwie krakowskim

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 lipca 
196il r. o rozwoju systemu oświaty i wychowania (Dz.U. 
Nr 32, poz. 109; z 1971 r. Nr 12, poz. 115; z 1972 r. Nr 16. 
poz. 114; z 1975 r. Nr 45, poz. 234 i z 1984 r. Nr 49. poz. 
2'513) Rada Narodowa Miasta Krakowa uchwala, co nastę­
puje:

§ 1.

1. Przyjmuje się informację Prezydenta Miasta Krako­
wa w sprawie stanu i kierunków roizwoju szkolnictwa za­
wodowego w województwie krakowskim, stanowiącą za­
łącznik  do niniejszej uchwały.*

2. Stwierdza się, że:
* nie ogłasza się1) krakowskie szkolnictwo zawodowe zapewniając dla 

prawie 80% absolwentów szkół podstawowych możliwości 
dalszego kształcenia jest jednym z podstawowych ogniw 
edukacyjnych, ma wiele osiągnięć w dziedzinie kształcenia 
i wychowania, jest głównym źródłem dopływu kadr wy­
kwalifikowanych dla potrzeb gospodarki narodowej.

2) niedomagania i trudności tego szkolnictwa narastają 
w ostatnim okresie i są związane z niewystarczającą bazą 
lokalową i materialną oraz niezadowalającym zaintereso­
waniem zakładów pracy kształceniem kadr.

§ 2.

1. Wnioski wynikające z informacji, o której mowa 
w § 1, należy uwzględnić w planowaniu sieci i struktury 
szkolnictwa zawodowego, a dotyczące poprayw bazy loka­
lowej i materialnej w pracach nad planem społeczno- 
-gospodarczym na lata 1991—1995.

2. Za szczególnie pilne zadania dotyczące poprawy bazy 
lokalowej i materialnej szkolnictwa zawodowego uznaje 
się:
1) zwiększenie środków na budownictwo szkół zawodoywch, 

a także na rozbudowę, modernizację i remonty istnieją­
cych obiektów,



2 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr liOi/Poz. 66. ®7

2) wprowadzenie do planu na lata 1991—1995 budowy Ze­
społu Szkół Poligraficzno-Księgarskich oraz szkoły pie­
lęgniarek z internatem.

§ 3.

1. Apeluje się do Patriotycznego Ruchu Odrodzenia Na­
rodowego, by w ramach Narodowego Czynu Pomocy Szkole 
zaktywizować działania celem zwiększenia zakresu pomocy 
dla szkół zawodowych będących w gestii rad narodowych.

2. Zaleca się zakładom pracy rozszerzenie zakresu współ­
działania i pomocy w ramach umów patronackich ze szko­
łami zawodowymi oraz podejmowanie działań inwestycyj­
nych na rzecz szkolnictwa zawodowego.

3. Zaleca się wszystkim jednostkom gospodarczym pod­
jęcie działań zapewniających kwalifikowane kadry dla wła­
snych potrzeb — poprzez:

li) organizowanie kształcenia w systemie przyzakłado­
wym,

2) doskonalenie warunków i organizacji praktycznej na­
uki zawodu uczniów — młodocianych pracowników,

3) rozszerzenie pomocy warsztatom szkolnym i koope­
racji produkcyjnej z nimi.

4. Zaleca się Prezydentowi Miasta Krakowa podjąć 
działania zmierzające do wybudowania przez władze są­
siednich województw co najmniej jednego internatu dla 
młodzieży z tych województw, która w znacznej ilości po­
dejmuje naukę w krakowskich szkołach zawodowych.

§ 4.

Za celowe uważa się podjęcie przez kierownictwa szkół 
zawodowych działalności gospodarczej samodzielnie lub 
Wspólnie z komitetami rodzicielskimi, zakładami patrona­
ckimi itp. oraz rozwijanie innych form ekonomizacji pracy 
szkół i warsztatów szkolnych.

§ 5.

Należy doskonalić system prognozowania, pozwalający 
z wyprzedzeniem dostosować sieć i rozmiary kształcenia 
robotników wykwalifikowanych, techników i równorzęd­
nych, dla potrzeb kadrowych gospodarki województwa kra­
kowskiego.

§ 6-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Krakowa.

§ 7-

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Przewodniczący Rady:

A. Kozub

67

UCHWAŁA NR 47

Rady Narodowej Miasta Krakowa

z dnia 25 kwietnia 1989 r.
w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe

w Krakowie

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10' kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. z 19817 r. Nr 301, poz. 165) 
w związku z § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40. poz. 230' i z 
19818 r. Nr 42, poz. 330') Rada Narodowa Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ r

Ustala się stawki czynszu najmu za lokale użytkowe 
w Krakowie w zależności od rodzaju działalności i położe­
nia budynku zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.

1. Dla określenia wysokości stawek czynszu za lokale 
użytkowe w zależności od położenia budynku, dzieli się 
miasto Kraków na następujące strefy:
1) Strefa „0” obejmuje swym obszarem Rynek Główny. 

Mały Rynek, Plac Mariacki, Plac Dominikański. Plac 
Wiosny Ludów, ul. Floriańską, ul. Grodzką, ul. Sienną, 
ul. Sławkowską i ul. Szewską.

2) Strefa I — obejmuje część miasta pozostającą w obrębie 
Plant i następujące ciągi handlowe:
ul. Karmelicka, ul. Długa, ul. Wielopole, ul. Boh. Stalin­
gradu do ul. Józefa Dietla, ul. Stradom, ul. Zwierzyniec­
ka. Rynek Podgórski, ul. Limanowskiego, ul. Cekiery. 
ul. Stawarza. PI. Powstańców Śląskich, ul. Na Zjeździe, 
ul. Pstrowskiego, ul. 18 Stycznia, ul. Kościuszki. Plac 
Centralny w Dzielnicy Nowa Huta — z wyłączeniem 
strefy „O”.

3) Strefa II — obejmuje obszar ograniczony od Mostu 
Dębnickiego ul. Tadeusza Kościuszki, ul. Księcia Józefa 
do ul. Jacka Malczewskiego. Al. Waszyngtona do ul. 
Mieczysława Małeckiego, ul. Wlastimila Hofmana do ul. 
Królowej Jadwigi do ul. Piastowskiej, ul. Piastowska 
do ul. Marszałka Koniewa, ul. Marszałka Koniewa, ul. 
Fizyków, ul. Iwana Korownikowa. ul. Opolska, ul. Lu­
blańska. ul. Dobrego Pasterza, ul. Ostapa Dłuskiego, ul. 
Karola Lewińskiego, ul. Ujastek do Al. Lenina. Al. Le­
nina, Al. Lenina do ul. Ujastek do ul. Tadeusza Pta- 
szyckiego, ul. Tadeusza Ptaszyckiego, ul. Rewolucji Ku­
bańskiej łącznie z osiedlami Młodości i Na Skarpie. Al. 
Planu 6-Letniego do Al. Pokoju, Al. Pokoju do ul. No­
wohuckiej. ul. Nowohucka, ul. Powstańców Wielkopol­
skich. ul. Inwalidów Wojennych do ul. Henryka Kamiń- 
skiego, ul. Henryka Kamińskiego do ul. Wadowickiej, 
ul. Wadowicka, ul. Jana Brożka, ul. Kapelanka. ul. Jó­
zefa Nagórzańskiego do ul. Praskiej, ul. Praska do ul. 
Czarodziejskiej, ul. Czarodziejska do ul. Tynieckiej, ul. 
Tyniecka w kierunku ul. Antoniego Józefa Madalińskie- 
go i ul. Antoniego Józefa Madalińskiego do Mostu Dęb­
nickiego z wyłączeniem I strefy i strefy „O”.

4) Strefa III — obejmuje pozostałe tereny w granicach 
administracyjnych miasta Krakowa.
2. Strefy obejmują budynki po obu stronach ulic okreś­

lających granice tych stref.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XXXV/!2I2!2|"88 Rady Narodowej 
Miasta Krakowa z dnia 9 lutego 198® r. w sprawie czyn­
szów najmu za lokale użytkowe w Krakowie (Dz.Urz.WK 
Nr 2, poz. 4).



Nr lWPoz. 6'7, 68, 69< Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 3

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1989 r. 

Przewodniczący Rady:
A. Kozub

Załącznik do uchwały Nr 47
Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 25’ kwietnia 1'989 r. (ipoz. 67)

L.p.
Rodzaj działalności 

prowadzonej w lokalu

Stawki czynszu 
za 1 mz powierzchni 

użytkowej miesięcznie 
w strefach

„0” I II III

1. Działalność statutowa organi­
zacji społeczno-politycznych 
utrzymujących się wyłącznie 
ze składek członkowskich lub 
dotacji 15101 160. 150< 15'0

2. Działalność statutowa stowa­
rzyszeń społeczno-kultural­
nych, naukowych, organizacji 
sportowych i społeczno-zawo­
dowych utrzymujących się 
wyłącznie ze składek człon­
kowskich BOO' 410101 200 1'50

8. Biura 1'010'0 IWO 7510 5'0'0

4. Składy i magazyny 1'000 1'OtOO' 7'510' 5'0'0

15. Zakwaterowanie zbiorowe IWO 10'0'0 7'510 5'0'0

6. Handel artykułami spożyw­
czymi 810'0 6'00 4'50 3'0’0

7. Handel innymi towarami l‘0»0 10'0'3’ TB® 500'

8. Bary mleczne 80'0' 6W 4510' 3'00

9. Gastronomia z wyjątkiem ba­
rów mlecznych 1'0100 <1'010'01 7'50 5'0'0'

10. Działalność kulturalno-oświa­
towa 8'00 ©O'O’ 450 3'CO

11. Służba zdrowia: 
a) państwowai IM l'5'0i 1'50' 15'0'

b) spółdzielcza, prywatna 5IOiO< 31010' 2'5'0 210'0’

12. Produkcja i przetwórstwo ar­
tykułów spożywczych 1'0'0101 60101 415'0 30'0'

13. Przemysł IWO 1’00'01 7510' 5'00

14. Usługi:
a) stolarskie — renowacja 

mebli zabytkowych, 
złotnicze, kuśnierskie 1010'0' 1'000’ 450 300'

b) pozostałe ®0f0 ©oo 450 3’00’

1'5. Placówki oświatowo-wycho­
wawcze:
przedszkola, szkoły, szkoły
wyższe, internaty w/w szkół 150 1'50 1'5'0 150

68

UCHWAŁA NR 48

Rady Narodowej Miasta Krakowa

z dnia 25 kwietnia 1989 r.

w sprawie obniżenia norm szacunkowych dochodu z nie­
których działów specjalnych produkcji rolnej

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 16 listopada 
19'84 r. o podatku rolnym (Dz.U. Nr 92- poz. 268, z 1988 r. 
Nr 1, poz. 1. z 19189 r. Nr 7>, poz. 415 i Nr W poz. 5l3i) Rada 
Narodowa Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1- '

Na terenie województwa krakowskiego obniża się o 2'0P/o 
normy szacunkowe dochodów z uprawy warzyw w tunelach 
foliowych ogrzewanych i nieogrzewanych.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia z mocą od dnia 1, stycznia 19'89 r.

Przewodniczący Rady:
A. Kozub

69

UCHWAŁA NR 29

Gminnej Rady Narodowej w Kłaju

z dnia 7 lutego 1989 r.

w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na 
terenie gminy Kłaj

Na podstawie art. 1'5 ust. & ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30'. poz. 165) 
w związku z § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 4l0'. poz. 230 i z 
1'988 r. Nr 42, poz. 330) Gminna Rada Narodowa w Kłaju 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawki czynszu najmu za lokale użytkowe na 
terenie gminy Kłaj w zależności od rodzaju prowadzonej 
działalności zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.

1. Uchwała zostaje podana do wiadomości przez rozpla­
katowanie obwieszczeń.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Krakowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

J. Swiegoda



4 Nr KMPoz. 69, TO, 71, 72Dzienniik Urzędowy Województwa Krakowskiego

Załącznik do uchwały Nr 29 
Gminnej Rady Narodowej w Kłaju 
z dnia 7 lutego 1989 r. (poz. 69)

Stawki czynszu najmu za lokale użytkowe 
na terenie gminy Kłaj

Bp. Rodzaj działalności w lokalu

Stawka bazowa 
za 1 m2 po­

wierzchni użyt­
kowej miesięcznie 

w zł

'1. Działalność statutowa organizacji 
społeczno-politycznych, utrzymują- 
chych się wyłącznie ze składek 
członkowskich lub dotacji 150

2. Usługi: handlowe spółdzielczości 
wiejskiej, kulturalno-oświatowe,
opieki zdrowotnej ludności i zaopa­
trzenia w leki, kwarantanny i 
ochrony roślin oraz melioracyjne 200

3. Usługi pocztowo-telekomunikącyjne 
i doskonalenia zawodowego kierow­
ców 50'0

4. Inna działalność 800

70

UCHWAŁA NR 24

Gminnej Rady Narodowej w Koniuszy

z dnia 27 lutego 1989 r.

w sprawie wprowadzenia na terenie gminy możliwości 
sprzedaży gruntów państwowych

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz.U. Nr 22, ,poz. 99 z 1987 r. Nr 21. po.z. 124 i Nr 
39, poz. Id5 oraz z 1988 r. Nr 24, poz. 170) Gminna Rada 
Narodowa w Koniuszy uchwala, co następuje:

§ 1.

Na terenie gminy Koniusza mogą być sprzedawane oso­
bom fizycznym na cele zabudowy określonej w art. 23 
ust. 1 pkt 1 lit. a, b, c ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(Dz.U. Nr 22, poz. 99, oraz z 1987 r. Nr 21, poz. 124 i Nr 30. 
poz. 185 i z 1988 r. Nr 24, poz. 170).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

F. Czarny

1 71

ZARZĄDZENIE NR 5

Naczelnika Dzielnicy Kraków-Krowodrza

z dnia 31 stycznia 1989 r.

w sprawie zmiany statutu Urzędu Dzielnicowego Kraków- 
-Krowodrza

Na podstawie art. 139 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 
198B r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. z 1988 r. Nr 26. poz. 183) i § 10' ust. 6 rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w 
sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzędów tere­
nowych organów administracji państwowej (Dz.U. Nr 4'0;, 
poz. 228) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Statucie Urzędu Dzielnicowego Kraków-Krowo­
drza ustalonym zarządzeniem Nr 15 Naczelnika Dzielnicy 
Kraków-Krowodrza z dnia 29 listopada 1988 r. (Dz.Urz. WK 
Nr 23, poz. 194) w § 5 dodaje się ustęp 4 i 5 w brzmieniu: 
„ust. 4. Kierownicy wydziałów (jednostek równorzędnych) 
Urzędu z wyjątkiem wymienionych w ust. 5, są terenowy­
mi organami administracji państwowej o właściwości szcze­
gólnej”.
..ust. 5. Nie są terenowymi organami administracji pań­
stwowej o właściwości szczególnej kierownicy następują­
cych wydziałów (jednostek równorzędnych):
1) Kierownik Wydziału Organizacyjno-Prawnego i Kadr,
2) Przewodniczący Dzielnicowej Komisji Planowania.
3) Kierownik Wydziału Budżetowo-Gospodarczego,
4) Kierownik Biura Dzielnicowej Rady Narodowej,
5) Szef Dzielnicowego Inspektoratu Obrony Cywilnej.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Naczelnik Dzielnicy:
M. Krawczyk

72

ZARZĄDZENIE NR 7

Naczelnika Dzielnicy Kraków-Krowodrza

z dnia 3 lutego 1989 r.

w sprawie zmiany Statutu Urzędu Dzielnicowego Kraków- 
-Krowodrza

Na podstawie art. 1<39 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 2(0 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. z 1988 r. Nr 26. poz. 183) i § 10 ust. 6 rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w 
sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzędów tere­
nowych organów administracji państwowej (Dz.U. Nr 40. 
poz. 228) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Statucie Urzędu Dzielnicowego Kraków-Krowo­
drza ustalonym zarządzeniem Nr 15 Naczelnika Dzielnicy 
Kraków-Krowodrza z dnia 29 listopada 1988 r. (Dz.Urz. 
WK Nr 23. poz. 194) wprowadza się w § 7 następujące 
zmiany:
1) w ust. 9 pkt 5 otrzymuje brzmię,nie:

,,'5) prowadzenie ewidencji działalności gospodarczej”,
2) w ust. 16 skreśla się pkt 2.



Nr IWPoz. 72, 73 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 5

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1989 r.

Naczelnik Dzielnicy:
M. Krawczyk

73

OBWIESZCZENIE

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 4 maja 1989 r.

o sprostowaniu błędów w uchwałach Rady Narodowej 
Miasta Krakowa w sprawie nazw osiedli, ulic i placów 

w Krakowie

Na podstawie § 5 fciwały Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w skrawie zasad i trybu wydawania 
i rozpowszechniania wojewcdzkich dziennikcw urzędowych 
(Mon.Pol. Nr 12, poz. 85) prostuje się następujące błędy:
1) W uchwale Nr 43 Rady Narodowej Miasta Krakowa 

z dnia 27 kwietnia 1970 r. w sprawie nazw niektórych 
ulic i parków w Krakowie (Dz.Urz. RN m. Krakowa 
Nr 7, poz. 32) w § 1 pkt 5K> zamiast wyrazu „Marteusa” 
powinien być wyraz „Mertensa”,

2) W uchwale Nr 46 Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 13 marca 1975 r. w sprawie nazw niektórych ulic 

w Krakowie (Dz.Urz. RN m. Krakowa Nr 5, poz. 22) 
w § 1 Dzielnica Podgórze pkt 20, zamiast wyrazu ,,Sie- 
mionowicza” powinien być wyraz „Siemienowicza”,

3) W uchwale Nr 38 Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 24 października 1977 r. w sprawie nazw niektó­
rych ulic i placów w Krakowie (Dz.Urz. RN m. Krako­
wa Nr 22, poz. 99) w § 2:
— Dzielnica Kraków-Krowodrza pkt 25 zamiast ..Gra­

dowa — druga boczna w prawo z ulicy Balickiej do ' 
ulicy Zielony Most” powinno być ..Gradowa — boczna 
w prawo z ulicy Balickiej, druga od ulicy Zielony 
Most”,

— Dzielnica Kraków-Podgórze pkt 1, pkt 23 i pkt 511 
zamiast wyrazu „Grzepickiego” powinien być wyraz 
..Grzepskiego”
pkt 75 zamiast wyrazu ..Kotowska” powinien być wy­
raz ..Kokotowska”, pkt 86 zamiast „Krzymulskiego — 
ósma boczna w prawo z ul. Powstania Słowackiego 
z ul. Mała Góra” powinno być ..Krzymuskiego — 
boczna w prawo z ul. Powstania Słowackiego, ósma 
od ulicy Mała Góra”
pkt 114, pkt 116 i pkt 139 zamiast wyrazu „Morozo- 
wicza” powinien być wyraz „Morozewicza”
pkt 69, pkt 90, pkt 114, pkt 159 i pkt 162 zamiast 
wyrazu ,,Franciszka” powinien być wyraz „Floriana”.

Prezydent Miasta:
T. Salwa



6 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, Pl.Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna zł 1.500,— Opłata pocztowa uiszczona gotówkąODBIORCA

Cena zł 72.—

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego

Drukarnia Narodowa — Zakład Nr 6 — Kraków, ul. Elizy Orzeszkowej 7 — Zam. 5468/89 — Nakład 1.000 egz.


